
PCROOETRpo77396523
Č.J.:KRPA39584444/ČJ20 I 90000MNS
Registrace akce v SMVS: 014V122009308
Identifikátor Č.: N006/20/V0001 0500

Výtisk Č.: I
Počet listu: 2
Přílohy: O

Dodatek č. 1

k smlouvě o dílo Č.j.: KRPA39584416/ČJ20190000MNS

uzavřená ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89 2012 Sb., v
platném znění

Čl. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: CNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
email: krua.osmn.Dodatelna aDcr.cz
dále jen „objednatel“

2. ARI atelier s.r.o.
Se sídlem: Nad Šárkou 28, 160 00 Praha 6
IČO: 28951531
DIČ: CZ28951531
Zastoupený: panem , jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155353
Kancelář a korespondenční adresa: Nad Šárkou 28, 16000 Praha 6
bankovní spojení: Ceská spořitelna
číslo účtu: 2187743339/0800
tel.:
email: kunovsky architektpraha.cz
dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek č. 1



či. II.
Změna termínu dokončení prací

1. Obě smluvní shany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo KRPA39584416 ČJ
201 90000MNS který se týká zrněny termínu dokončení prací termínu vydání
stavebního povolení k 30. 4.2021.
Oduvodnění: prodloužení Ihut na vyjádření DOSS k žádosti o stavební povolení
z duvodu opatření COVID 19.

či. III.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. I ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po
dvou pro každou smluvní stranu.

2. Smluvní strany prohlašuji že si dodatek ke smlouvě o dílo před podpisem
prostudovaly a svuj podpis připojují na základě svobodné yule.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisu. Uveřejnění
v registru smluv v zákommé lhutě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude
neprodleně prokazatelně informovat zhotovitele.

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j. KRPA39584416 ČJ20190000MNS, které
nejsou v tomto dodatku uvedeny, zustávají beze změn.

VPraze ~ ~ZO3J

jednatel společnosti

POLiCiE čESK~‘~t“
KRf‘J6~~ ~
HL ‚VNWO NLt:0‘,~.‘~ p:‘uäcJ~ i4.‘


